ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES
Processo Seletivo Simplificado nº 49/2022
Publicação Legal: Publicação da Classificação Preliminar

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 49/2022

ATO 05: Classificação Preliminar

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES, Estado de Santa Catarina, torna público torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR para

contratação temporária de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo Simplificado

n. º 49/2022.

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 30 HORAS

CLASSIFICAÇÃO  NOME
DATA

NASCIMENTO
LP  MTM  CG  CE  NOTA FINAL  SITUAÇÃO

1º JULIANA DE JESUS BORGES CAETANO  21/01/2002  2,00  2,00  1,05  3,00  8,05  CLASSIFICADO

2º  MANOELA MARTINS RAUPP  09/06/2004  1,00  2,50  0,70  3,00  7,20  CLASSIFICADO

3º  SOLANGE IVONETE NASCIMENTO  12/12/1975  1,50  2,50  1,05  1,80  6,85  CLASSIFICADO

4º  LUIZA DA SILVA SILVANO  28/01/2004  2,00  2,00  1,05  1,80  6,85  CLASSIFICADO

5º  SAMIRA FERREIRA COSTA  17/01/1988  2,00  2,00  1,40  1,20  6,60  CLASSIFICADO

6º  STEFANY MARTINS PEREIRA  21/06/2004  1,00  2,50  0,70  2,40  6,60  CLASSIFICADO

7º  MARCIA ELISA RNEST  12/10/1963  0,0 2,50  1,05  3,00  6,55  CLASSIFICADO

8º  EDNARA LUIZA CICHELERO  23/02/1998  1,00  2,00  1,05  2,40  6,45  CLASSIFICADO

9º  ANA KÂNDIDA ZUCCHI  30/09/1991  1,00  2,00  1,40  1,80  6,20  CLASSIFICADO

10º  MARIA LUIZA DE SOUSA SEBASTIÃO  23/05/2002  1,00  1,50  0,70  3,00  6,20  CLASSIFICADO

11º  HELLEN VIEIRA WEISS  29/08/2000  1,00  2,50  0,70  1,80  6,00  CLASSIFICADO

12º  KALINKA PAULINO SILVEIRA  11/09/1972  1,50  1,00  0,35  3,00  5,85  CLASSIFICADO

13º  SOFIA LOURDES DA SILVA  13/08/2005  2,00  1,00  1,05  1,80  5,85  CLASSIFICADO

14º  ANA ELIZA DE OLIVEIRA CARVALHO  01/08/1994  1,00  2,00  0,35  2,40  5,75  CLASSIFICADO

15º  MARIA EDUARDA LAURENTINO  28/03/2001  1,00  1,50  1,05  1,80  5,35  CLASSIFICADO

16º  DJULIANA MONTEIRO HENRIQUE  08/02/2000  1,50  0,50  1,40  1,80  5,20  CLASSIFICADO

17º  MATEUS PEREIRA BORGES  26/02/1996  2,00  1,00  0,35  1,80  5,15  CLASSIFICADO

18º  JOYCE MARTINS MOREIRA  20/01/1997  2,00  1,00  0,35  1,80  5,15  CLASSIFICADO

19º  BEATRIZ DA SILVA SILVANO  14/12/1997  2,00  0,50  0,70  1,80  5,00  CLASSIFICADO

20º  ALICE SILVEIRA PEREIRA  05/06/2000  -  1,00  0,70  3,00  4,70  CLASSIFICADO

21º  RAQUEL ONÉSIA SALAZAR RAULINO  15/10/1983  1,50  -  0,70  2,40  4,60  CLASSIFICADO

22º  ANA PAULA PEROVANO PEREIRA  14/05/1981  1,00  0,50  1,05  1,80  4,35  CLASSIFICADO

23º  RHANY TOMCZAK DE OLIVEIRA JOAQUIM  25/01/2005  2,00  1,00  0,70  0,60  4,30  CLASSIFICADO

24º  ROSILANE PETRONILHA DE SOUZA DO NASCIMENTO  16/11/1990  1,00  0,50  0,70  1,80  4,00  CLASSIFICADO

  MIRKA STANCOWICH  11/04/1962  -  0,50  0,35  1,20  2,05  DESCLASSIFICADO

  THAINÁ CARGNIN VESCOVI  24/12/1997  0,50  0,50  0,35  -  1,35  DESCLASSIFICADO

  BIANCA DURANS CABRAL  01/05/1986  -  -  -  -  -  AUSENTE

  EVA MATOS RODRIGUES  16/12/1964  -  -  -  -  -  AUSENTE

  MARIA FERNANDA RAUPP DOS SANTOS  12/05/2003  -  -  -  -  -  AUSENTE

  SILVIA MARIA ORÇA TEIXEIRA DA CRUZ  04/03/1984  -  -  -  -  -  AUSENTE

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO  NOME
DATA

NASCIMENTO
LP  MTM  CG  CE

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1º  ANA CAROLINA MOREIRA  16/02/1996  1,50  2,50  1,40  3,00  8,400  CLASSIFICADO

2º  LARISSA BATISTELA DA COSTA  18/10/1990  0,50  2,50  0,70  3,60  7,300  CLASSIFICADO

3º  LUCIMERE ALEXANDRE CORREIA  17/11/1979  2,00  2,00  0,35  2,40  6,750  CLASSIFICADO

4º  ANA CAROLINA ALVES DOS SANTOS  29/09/2001  1,00  2,50  0,70  2,40  6,600  CLASSIFICADO

5º  CLAUDIA COELHO DA SILVA  23/12/1980  2,00  2,50  0,70  1,20  6,400  CLASSIFICADO

6º  EDUARDA MARQUES JAQUES  10/01/1997  2,00  1,00  1,40  1,80  6,200  CLASSIFICADO

7º  JEIMILY DA SILVA EUZEBIO  22/11/2001  1,00  2,00  0,70  2,40  6,100  CLASSIFICADO

8º  RAFAELA MARCOS DEMÉTRIO  14/06/2002  2,00  1,00  0,70  2,40  6,100  CLASSIFICADO

9º  RENATA MARTINHO BARBOSA  06/01/1994  1,50  1,50  1,05  1,80  5,850  CLASSIFICADO

10º  SADELI VIVIANE MOREIRA  30/01/1996  2,00  1,00  1,05  1,80  5,850  CLASSIFICADO

11º  ALICE DA COSTA BERNARDO  20/12/2003  1,50  2,00  0,35  1,80  5,650  CLASSIFICADO

12º  VIVIANI GULART PADILHA  22/06/1981  1,00  2,00  1,40  1,20  5,600  CLASSIFICADO

13º  TATIANE APARECIDA BARTEZAL  10/05/1988  1,50  1,00  0,70  2,40  5,600  CLASSIFICADO

14º  MARIA ELISA RODRIGUES DE JESUS  05/01/2002  1,50  1,50  0,70  1,80  5,500  CLASSIFICADO

15º  TALITA PAOLA BARTEZAL  21/10/2001  2,00  -  0,35  3,00  5,350  CLASSIFICADO

16º  LIDIA MARA CARDOSO MARQUES  26/04/1989  1,50  0,50  0,70  2,40  5,100  CLASSIFICADO

17º  KAILANE CASTANHEIRO DE SOUSA  06/06/2004  2,00  1,50  0,35  1,20  5,050  CLASSIFICADO

18º  MARILENE DAGMAR PIRES  24/02/1980  1,00  1,50  0,70  1,80  5,000  CLASSIFICADO

19º  AMANDA MARIA BORGES  04/08/2000  1,50  0,50  1,05  1,80  4,850  CLASSIFICADO

20º  TATIANE LIDIA AMÉRICO  09/06/1983  1,00  2,00  0,35  1,20  4,550  CLASSIFICADO

21º  ISABEL CRISTINA LOPES BRANDÃO  25/06/1968  1,50  0,50  0,70  1,80  4,500  CLASSIFICADO

22º  GRAZIANY LENAIR DUTRA ALEXANDRE  14/02/1992  1,00  1,00  0,70  1,80  4,500  CLASSIFICADO

23º  BEATRIZ ROSA DEMÉTRIO  28/10/2003  1,00  1,00  0,70  1,80  4,500  CLASSIFICADO

24º  GABRIELA APARECIDA BARREIROS  01/07/1998  1,00  2,00  0,70  0,60  4,300  CLASSIFICADO

25º  BIANCA SANTOS BERNARDO  04/09/1992  2,00  1,00  -  1,20  4,200  CLASSIFICADO

26º  NILCÉLIA DE SOUZA  28/06/1976  1,50  2,00  -  0,60  4,100  CLASSIFICADO

27º  ESTELA FRANCELINA INÁCIO CARDOSO  15/02/1979  1,50  0,50  0,70  1,20  3,900  CLASSIFICADO

28º  MARIA DE LOURDES MAIA LOUREIRO  26/10/1965  2,00  0,50  0,35  0,60  3,450  CLASSIFICADO

  ANA LUIZA PEREIRA  18/02/1995  1,50  0,50  0,35  0,60  2,950  DESCLASSIFICADO

  FRANCINE APARECIDA BOTELHO MAGALHÃES  23/07/1989  0,50  0,50  0,70  0,60  2,300  DESCLASSIFICADO

  LETICIA ALEXANDRE ESPINDOLA  08/12/1990  0,50  -  -  1,80  2,300  DESCLASSIFICADO

  CRISTIAN SANABRIA DE OLIVEIRA  06/07/0995  -  -  -  -  -  AUSENTE

  CRISTINA SELHORST   04/02/1983  -  -  -  -  -  AUSENTE

  GUILHERME ALEXANDRE DA ROSA  05/10/2003  -  -  -  -  -  AUSENTE

Paulo Lopes, 19 de janeiro de 2023.

Nadir Carlos Rodrigues

Prefeito Municipal